
ZARZĄDZENIE Nr 2714/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.10.2016 r.
 zmieniające zarządzenie Nr 3600/2012 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego  
ds. realizacji postanowień uchwały Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 listopada 2010 r., w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park 
Kulturowy Stare Miasto.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 3600/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2012 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji postanowień uchwały 
Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r., w sprawie utworzenia 
parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto § 1 pkt 7 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„ 7. Agnieszka Maj – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu” 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


